ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«БИДӘҢГЕ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Вахитов ур., 1, Бидәңге авылы,  422385

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕДЕНЬГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

422385, Респ. Татарстан, Тетюшский район,

с.Татарская Беденьга, ул. Вахитова, 1

тел. 50-5-27

E-mail: Sbed.Tet@edu.tatar.ru

ОГРН 1021606559006

ИНН/ КПП 1638003163/163801001

Приказ  № 70 - о/д

                                                                                                                                 от 11.09.2020г.

О создании школьного спортивного клуба

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан под №

929/20 от 04.09.2020 «О создании школьных спортивных клубов в общеобразовательных

организациях Республики Татарстан» и приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан» № 363 о/д от 10.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Беденьговская ООШ» школьный спортивный  клуб.

2.  Ответственным  руководителем школьного спортивного клуба назначить Хуснееву З.З.;

3.  Ответственному руководителю Хуснеевой З.З. и заместителю директора по УР Гизятовой

Р.М.  разработать положение о школьном спортивном клубе;

4.  Хуснеевой З.З. разработать план работы школьного спортивного клуба;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Р.Р.Сайфутдинов

С приказом ознакомлен(а):                Хуснеева З.З.

 Гизятова Р.М.

mailto:Sbed.Tet@edu.tatar.ru